— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CSPC PHARMACEUTICAL GROUP LIMITED
石藥集團有限公司
（於香港註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：1093）

自願公告

全國藥品集中採購擬中選結果

本公告乃由石藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司謹此宣佈，本集團有3款產品（「該等產品」）於中國全國藥品集中採購招標中擬中選，
相關擬中選結果載列如下：

品種 規格包裝 計價單位
擬中選價格
（人民幣元）

供應省份

阿莫西林膠囊 0.25g * 30粒 盒 2.16

內蒙古、

浙江、四川、
西藏、陝西

阿奇霉素片 0.25g * 6片 盒 4.98

北京、天津、
浙江、湖南、
廣東、貴州、
陝西、青海、
新疆（含兵團）

— 2 —

品種 規格包裝 計價單位
擬中選價格
（人民幣元）

供應省份

注射用紫杉醇
（白蛋白結合型）

100mg * 1支 盒 747

河北、山西、
遼寧、吉林、
黑龍江、

江蘇、湖南、
廣東、貴州、
陝西、青海

本集團另外2款產品（鹽酸克林霉素膠囊及頭孢氨苄膠囊）則未有於招標中成功中選。

該等產品於招標中的擬中選價格均低於其各自於市場的現行售價。然而，本公司認為，該等
產品於招標中成功中選將有助提高該等產品的銷量。

承董事會命
石藥集團有限公司

主席
蔡東晨

香港，二零二零年一月十八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡東晨先生、張翠龍先生、王振國先生、潘衛東先
生、王懷玉先生、盧華博士、李春雷博士、王慶喜博士及翟健文先生；非執行董事李嘉士先
生；以及獨立非執行董事陳兆强先生、王波先生、盧毓琳教授、于金明博士及陳川先生。